

hayatımda hiç bir idari görev almadım!

Boğaziçinde bir an geldi Bölüm Başkanlığı (BB) sırası sende dediler.

bölümde BB lik yapmamış başka prof kalmamış.

derhal kendime yeni "delilik" ler yarattım ki "bundan başkan olmaz" desinler. allah razı olsun bölümdaşlarım buna da bir çözüm buldular ve bana şöyle bir metni imzalattılar:

"her ne kadar bölümde başkan olacak tek prof namzet ben kaldımsa da ben bu hakkımdan feragat ediyor ve yerime Doçent Dr. Alp Eden'in başkan olmasını öneriyorum"..

Bir önceki (kadın) BB miz ofisime gelip *"akademik yılın açılışına geç geldin, seni rapor edeceğim"* dediğinde, *"angaraya gadar yolun var!"* diyerek, 14 senelik ofis arkadaşım (!) Ahmet Feyzioğlu şahittir, ofisimi terketmesini istemiştim. Anlatayım: O sene akademik yıl öne alınmış, ama e-posta veya telefonla kimseye bildirilmemiş, güya okulun web sayfasına yazılı imiş.. ben Çeşme de tatilimin son günlerini plajlarda barlarda diskolarda geçirirken (yalan.. yalan.. sakın inanmayın! bütün yaz kızlarımla hasret gideriyordum), Boğaziçi' nin web sayfasına bakmayı akıl edememişim ve BB gelmiş bana ofisimde fırça atıyor, ve süphanallah Kısacası sağ olsunlar BU lu bölümdaşlarım, 14 sene boyunca bana göz açtırmadılar. Hatta birisi demiş ki *"ylmz akyldz' ın verdiği dersler sayılmaz, o derslerinde zaten Cm Ylmz misali tuluat yapıyor, hayatını anlatıyormuş"*. valla bunu diyen arkadaş çok doğru bir laf etmiş... Enteresan dır, aynı kişi (AE) nin daha sonraki yıllarda *"öğrencinin derslere gelmesi ve dikkatini çekmek için belki biz de ylmz gibi ders vermeyi öğrenmeliyiz"* dediğini bizzat kulaklarımla duymuştum.. ironik bir durum! Kim demiş evrim yok?

Alp Eden'in başkanlığında da elbette yaşadım bazı tatsız olaylar.

Bunların en kayda değeri Alp Efendinin yukarıda ismi geçen BB nin sabatikalını nasıl *"abuse"* ettiğine göz yummasıydı. Hatta kendisini uyardım *"bak bu konuda seni (dekan) Ayşe ye şikayet edeceğim"*. Tabi ki ben öyle bir şey yapar mıyım..

Dananın kuyruğu ise şöyle koptu: bu takımın (o zamanın BB si Haluk Oral da bu işe dahil) benim sabatikal istememe karşı durmaları, taş koymaları olmuştur. Şu enteresandır: araplara 10 sene servisten sonra Oxford a sabatikal gönderilen ben, Boğaziçinde 13 sene servisten sonra emekliliğimi istemek durumunda kaldım, (emekli edildim de diyebilirim). Yine de son noktayı Alp Eden koydu, gidemedi uzağa benden, hiç şaşırmadım, baktım arkamdan o da Urla ya yerleşmiş. Urla Felsefe günlerinde uzaktan bakışıyoruz bazen, sanki iki eski sevgililer gibi... Bu arada bu senenin Urla Felsefe Günlerinin konusu: Felsefe ve Edebiyat. Cevat Çapan etrafta imiş, ben de Foça dan Ataol Behramoğlu nu kucaklayıp getireceğim. Bir diğer kucaklayıp getireceğim kişi Mehmet Zaman Saçlıoğlu. Diğer temasa geçeceklerimiz: berna kılınç, ahmet büke, bora ercan, oruç aruoba, süreyya berfe, refik durbaş, örsan öymen.. Varsa başkaları aklınıza gelen lütfen paylaşın! Memnun olurum. Elbette hepinizi Ekim 6-7 de Urla Felsefe Günlerine bekleriz!

Tekrar gelirsek "*ben de bashghan olmak istiyorum, benim neyim eksik?*" meselesine, yahu zaten siz de anladınız, ben şaka yapıyordum. ammaaaa, illa da ısrar eder de beni başkan yapmak isterseniz size şu garantiyi verebilirim: ilk işim sizi **Zafer Ercan**'ın zalim zulmünden kurtarmak olacaktır..!

Madem ki başladık anılarımızı yazmaya, devam edelim: Ofislerimiz 3 adım mesafede, aramızda Alp Eden var, ama gerçek mesafe meğerse Alp dağları kadarmış...İMBM (**istanbul matematiksel bilimler merkezi**) açılışı ofisimden en fazla 50 adımda ben ofisimdeyken gerçekleşmiş. **Sanırım herkes davet edilmiş açılışa, ben hariç, (ercüment ortaçgil edildiyse de zaten gitmemiştir).** Bu arada belirtiyim: ercüment betül den önce sabatikal a gitmiştir, daha doğrusu uzağa gitmemiştir, sadece kendine "çok özel" matematiğini istanbul da icra etmiştir. Şimdi o çalışmalarının kitabını bastırmaya çalışıyor. Umuyorum bu güzel haberi türk matematik dünyasına ilk ben duyuracağım. (Şimdilik şu müjdeyi de benden duymuş olun: Zafer Ercan'ın (Genel) Topoloji kitabı şu an baskıda). Duydum ki

Betül den sonra sabatıkala giden kişi Alp Eden olmuş. Dolayısı ile hala merak ederim..., yine geldik mi şu cümleme: "... benim neyim eksik?.." Nedense çok basit bir olay olan bu sabatıkali işini ben hiç unutmadım. Demek ki bana koymuş..

(Yavuz'un mezarından "vaaah vaah, ağlama ylmz " dediğini duyar gibi oluyorum...benzer bir vaaaah vahı Yavuz beni, kendisini jacklin de pre sanan genç bir çellistin ardından göz yaşlarımla yakalayınca atmıştı.. Ve bağırmişti: "Lütfiyeee... çabuk haber ver İtfaiye ye.."

60 ında bir 29 luğa vurulursan başına gelecek olan budur!.. Rezil olmuşum Yavuz'a. Yavuz bundan büyük keyif alırken beni teselli eden yine Lütfiye olmuştu).

Boğaziçi' nin aylık dergisinde çıkan Alp li, Ali li, Tosun lu, Atilla lı, Rahmi li o resme bir süre bakakalmıştım.. sonra da

"benim ne işim olurdu bunların arasında, Betül ün ki doğru karar" demiştim...

İşde İstanbul Matematiksel Bilimler Merkezi Kadrosu Rektörle:



Rahmetli Tosun da orada (hala inanamıyorum TT nin öldüğüne...) hani nerde Alp Eden..

Selman dan GGTI nin açılışına davet edildiğimde çocuklar gibi sevinmişim... Eski dost düşman olmaz! Son zamanlarda Hukukda olduğu gibi Matematik dünyamızda da bariz olan "**porno**" betimlemesi yanında TMD dolayısı ile İstanbul (BT) - Anadolu (SA) kapışmalarına da şahit oluyoruz ya, gelin şimdi **Gökova Geometri ve Topoloji Enstitüsü'** nün açılışına bir göz atalım, göreceksiniz İMBM ile arasında Alp Dağları kadar fark var:



1. Ana sponsor Yücelen Gurubu Başkanının konuşması:

<https://youtu.be/l6gi8yeZjbQ>

2. Selman Akbulut'un açılış konuşması:

<https://youtu.be/HgNaXxdnOjQ>

3. St. Petersburg lu yeni Perelman, Sergey Galkin' in konuşması:

<https://youtu.be/GViG0eete8w>

Bu arada belirtelim: biz: **ylmz - selman - betül** aynı okuldan **Berkeley** dendiriz..

Gelin bu yazımızı güzel bir Balkan türküsü ile bitirelim:

Candan Erçetin le: Deryalar, deryalar... biz nişanlıyız:

<https://www.youtube.com/watch?v=ZFrNh0Ckn8s>